
令和 3年 8月吉日 

お客様各位 

【閉店のお知らせ】	
	

	 拝啓	 平素より当店をご利用いただき、誠に有難うございます。 
	 さて、この度、諸事情により令和３(2021)年 8月 22日をもっ
て岩崎酒店を閉店させていただきました。 
	 造り酒屋として創業した明治中期より、大正、昭和、平成、

令和と時代を超えて、お酒を愛する多くのお客様に支えていた

だきながら今日まで営業を続けて来られました事に、心より感

謝と御礼を申し上げます。また、平素より当店をご愛顧頂いて

いるお客様には、多大なご不便とご迷惑をお掛けします事を心

よりお詫び申し上げます。事前にお伝えできませんでしたお客

様にも、この場をお借りして心よりお詫び申し上げます。コロ

ナ禍においても多くのお客様にご来店いただきながら、やむを

得ず閉店いたします事は誠に断腸の思いではありますが、何卒

御容赦と御理解を賜れましたら幸いです。なお、多くのお客様

からコロナ禍の影響をご心配いただきましたが、あくまで、当

方の諸事情によるもので、その影響では全くございません。ご

心配いただき誠に有難うございました。 
	 甚だ略儀ではありますが、この書面をもって閉店と御礼のご

挨拶に代えさせていただきますとともに、皆様の今後ますます

のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 
	 最後に改めまして、長年のご愛顧、誠に、誠に有り難うござ

いました。	  
敬具 

岩崎酒店	 店主 


